СРЕДНО ОПШТИНСКО СТРУЧНО
                     УЧИЛИШТЕ
        "СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ"
                        Br.03-646/1
                     19.09.2024 god.
               	    Ohrid
Vrz osnova na ~len 31 i 51 od Zakonot za koristewe i raspolagawe so stvarite na dr`avnite organi ("Slu`ben vesnik na Republika Makedonija" br. 8/2005) и врз одлуката на општина Охрид  за давање под закуп недвижни ставри под општинска сопственост бр.08-12902/37 од 17.09.2018 год , Komisijata za raspolagawe so nedvi`ni stvari na Средното Op{tinskoto стручно  u~ili{te "Св.Кирил и Методиј" - Ohrid, objavuva:


OGLAS 
Za davawe na nedvi`na stvar – фискултурна сала 

1. Predmet na ovoj oglas e фискултурна сала lociranа na ul. "Мите Богоески"  бр.2 vo Ohrid, za vr{ewe na дејности од областа на спорт и спортски активности .Фискултурната сала  e vo sopstvenost na Средното Op{tinskoto стручно  u~ili{te "Св.Кирил и Методиј" - Ohrid. 
2. Цeнa na zakupninata e 700,00 denari /час za period od 01.10.2024  до 30.06.2025 година а плаќањето се врши месечно на жиро сметка од училиштето.
3. Pravo na u~estvo ima sekoe pravno lice koe е регистрирано за дејност од областа на спортот и културно уметнички друштва. 
4. Термините  кога се издава фискултурната сала се :


· Понеделник,вторник,среда,четврток и петок  од 19.00 до 22.00 часот
· Сабота  и недела  од 10.00 до 14.00 часот и од 20.00 до 22.00 часот
-Употребата на просторот нема да влијае на текот и квалитетот на образовниот процес,на безбедноста на учениците и нема да предизивка негово оштетување.

5. Понудата по огласот која се  доставува треба да содржи 
-Име , презиме и седиште на понудувачот
-Предлог термини за распоред на тренинзи со вкупен бр.на часови неделно 
- лиценца за регистрирана дејност  / тековна состојба од Централен регистар на РМ.

6.   Корисникот на просторот е должен да овозможи бесплатно користење на услугите ,кои се предмет на склучениот договор за најранливите социјални категории деца-деца со социјален ризик кои се ученици во училиштето.
    7.  Пријавата се доставува во еден оригинален примерок ,заверен и потпишан од одговорното лице на субјекотот 
    8.   Огласот трае 5 работни  денови  од денот на објавувањето.


Понудите да се доставуваат лично во училиштето или по пошта на адреса на училиштето СОСУ Св.Кирил и Методиј-Охрид ул.Мите Богоески бр.2 6000 Охрид 
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